

Věc: Cenová nabídka na stavbu protihlukové stěny

Dobrý den vážený pane ,

tímto vám zasílám cenovou nabídku na kompletní dodávku stavby protihlukové stěny dle vašeho zadání.

Termín platnosti nabídky je do 09.10.2023. Cena obsahuje dodávku materiálu, montáž, dopravu. Záruka na dílo 2 roky. Cena dle zadaných specifikací, a případné další náklady budou odsouhlaseny oběma stranami . Nabídka obsahuje detailní rozpočet po položkách a nabídkovou cenu. Před započítáním stavebních prací je podepsána smlouva o dílo a je vydána zálohová faktura ve výši 50% z celkové ceny. V průběhu stavby bude vydána druhá zálohová faktura na 40% z celkové ceny. Zbytek ceny je splatný v den předání hotového díla objednavateli. Nabídka je vytvořená na PH panel se zesílenou protihlukovou vložkou.

Rozpis prací I. Etapa (založení stěny):

- po předání staveniště jsou nejdříve vyměřeny a vyvrtány díry 1,5m hluboké pro usazení ocelových HEA profilů 120mm . Tyto ocelové profily budou pozinkovány. Následně budou profily usazeny a zabetonovány. Délka každého pole stěny je 2m.

Rozpis prací II. Etapa (stavba stěny):

mezi jednotlivé ocelové HEA profily budou vkládány celo modřínové protihlukové panely. 200X1000x120mm. Panely budou již při výrobě natřeny napouštěcím olejem a to jednou. Odstín dle výběru. Další nátěr doporučuji provést do roka. Takto dokončená stěna je v kategorii protihluková stěna A3 dle normy. Tloušťka zesílené protihlukové vložky je 70mm.

Následně bude dílo předáno objednavateli. Termín výroby je cca 8 týdnů od objednání. Doba zhotovení cca týdny dle povětrnostních podmínek.

S pozdravem Ing. František Záh - Dřevostavby HK

IČO: 66820774

Tel: +420 777 558 864

K Cikánu 1834, Hradec Králové 500 08

E-mail: drevostavbyhk@email.cz Web: www.drevostavbyhk.pageride.cz

Rozpis materiálu a prací dle zadaných parametrů po položkách

VARIANT -protihlukový plot v kategorii A3, délka 30m, výška 3 m

kód	Popis	množství	Cena za jednotku	Cena celkem
1.	Vrty, pro pilotáž, bez výplně a bez výztuže	24 bm	1.968,- Kč/bm	47.232,- Kč
2.	Betonáž z betonu C25	7 m3	3.856,- Kč/m3	26.992,- Kč
3.	Armovací koš do pilotů	16 ks	2.478,- Kč/ks	39.648,- Kč
4.	Ocelové HEA profily 120 a jejich montáž	16 ks x 4,5m	5.758- Kč/ks	92.128,- Kč
5.	Povrchová úprava ocelové konstr. – zinkování	16 ks	3.509,- Kč/ks	56.144,- Kč
6.	Přesun hmot na staveništi	2 t	894,- Kč/t	1.788,- Kč
7.	Doprava ocelových profilů na staveniště – Rychnov u Jablonce n. Nisou 1x		14.893,- Kč	<u>14.893,- Kč</u>

mezisoučet = 278.825,- Kč

Doprava a montážní práce

8.	Doprava protihlukových panelů na staveniště	1x	22.670,- Kč	22.670,- Kč
9.	Doprava dělníků, ubytování, atd.	1x	18.216,- Kč	18.216,- Kč
10.	Zřízení staveniště	1x	16.834,- Kč	16.834,- Kč
11.	Povrchová úprava dřeva – 1x nátěr panelů (materiál + práce)	207 m2	365,- Kč/m2	75.555,- Kč
12.	Lehké AL lešení, montáž a demontáž	2 ks	5.000,- Kč	10.000,- Kč
13.	Protihlukový panel - modřín s PH vložkou 70mm = 2000x1000x95mm	45 ks	14.468,- Kč	651.060,- Kč
15.	Přesun hmot na staveništi	4 t	894,- Kč/t	3.576,- Kč
16.	Plošina terénní, výsuvná dieslová – pronájem	7 dní	3.194 Kč/den	22.358,- Kč
17.	Montáž plotu z protihlukových panelů	45ks	2.268,- Kč/ks	102.060,- Kč

Cena celkem 278.825 + 922.329 = 1.201.154,- Kč Nejsem plátcem DPH

Do ceny není započítán nutný statický posudek kotvení HEA profilů a případného pomocného kotvení. A dále není započítán odvoz hormimixy a poplatek za uložení.